



VST SHAKTHI

ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಬಹುರಾಜ್ಯ ಕಛೇರಿ : ಪಾಟ್ನಾ ನಂ. 1, ಬ್ಯಾನ್ಸಂಧ್ರ ಅಂಚ್ಚಾಯಿಲ್ ಲೇಔಟ್, ವ್ಯಕ್ಟ್ ಫೀಲ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, ಮಹಾದೇವಪುರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048

ಫೋನ್ : 91-80-6714 1111 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 91-80-2851 0221 ಇ-ಮೇಲ್ : vstgen@vsttillers.com www.vsttillers.com
CIN-L34101KA1967PLC001706

30-06-2016ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ಮೂರು ತಿಂಗಳುಗಳ ಸ್ವಾಂಶಲೋನ್ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ಪರಿಣಾಮಿಸಿದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು

| ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ | ವಿವರಗಳು | ತ್ಯಾಸಾ 30-06-2016ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದವು (ಲಕ್ಷ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ) | ಮುಂದುವರಿದ ತ್ಯಾಸಾ 31-03-2016ಕ್ಕೆ (ಲಕ್ಷ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ) | ತ್ಯಾಸಾ 30-06-2016ಕ್ಕೆ ಮುಂದುವರಿದ ತ್ಯಾಸಾ 31-03-2016ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದವು (ಲಕ್ಷ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ) | ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ |
|-------------|--|--|---|--|-----------|
| 1. | ಪೂರ್ಣತೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ) | 17,809 | 17,731 | 16,663 | 16,663 |
| 2. | ಸಾಮಾನ್ಯ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಿಂದ ತೆರಿಗೆ ನಂತರ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ನಷ್ಟ | 1,997 | 1,944 | 2,084 | 2,084 |
| 3. | ಪ್ರಸ್ತುತ ಅವಧಿಗೆ ತೆರಿಗೆ ನಂತರ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ನಷ್ಟ (ನಂತರ ವಿಶೇಷಾತ್ಮಕವಾದ ಆದೇಶಗಳು) | 1,997 | 1,944 | 2,084 | 2,084 |
| 4. | ಈಟಿ ಸ್ವೀಕರಣ ಬಂಜವಾಳ | 864 | 864 | 864 | 864 |
| 5. | ಮೀಸಲು ನಿಧಿ (ಪ್ರಸಾರ ಮೌಲಿಕರೂ ಮೀಸಲು ನಿಧಿ ಹೊರತಾಗಿ ಓಂದಿನ ವರ್ಷ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಔಟ್ ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಬಹುದಾದವು) | --- | --- | --- | --- |
| 6. | ಪೇರಿಯಿಂದ ಗಳಿಸಿದ (ವಿಶೇಷಾತ್ಮಕವಾದ ಆದೇಶಗಳು ಮುಂಚಿತವಾಗಿ) (ಪ್ರತಿ ರೂ.10/-) | 23.11 | 22.50 | 24.12 | 24.12 |
| | ಬೇಸಿಕ್: | 23.11 | 22.50 | 24.12 | 24.12 |
| | ಡಿಲ್ಯೂಟೆಡ್: | 23.11 | 22.50 | 24.12 | 24.12 |

ಸೂಚನೆ : ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಅಂಶಗಳಿಗೆ ತ್ಯಾಸಾ ಪರಿಣಾಮಿಸಿದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್‌ನ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ 33ರ SEBI (ಲಿಂಗ್) ಮತ್ತು ಇತರ ಔಟ್‌ಲೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಕೋರಿಕೆಯಂತೆ ರಿಗ್ಯುಲೇಷನ್ 2015ರ ಪ್ರಕಾರ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. ತ್ಯಾಸಾ ಪರಿಣಾಮಿಸಿದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ಪ್ರಮಾಣದ ಫಲಿತಾಂಶ ಕಂಪನಿಯ ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ದೊರೆಯಲಿದೆ. (www.nseindia.com, www.bseindia.com ಮತ್ತು http://www.vsttillers.com/financial-results) ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : 29.07.2016
ಸಹಿ :-
(ಎ.ಪಿ. ಮಹೇಂದ್ರ)
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ಮತ್ತು ಮ್ಯಾನೇಜಿಂಗ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್

A OVER FOUR DECADE CONTRIBUTION TO INDIAN-AGRI INDUSTRY

V.S.T. TILLERS TRACTORS LIMITED
Registered Office : Plot No. 1, Dyvasandra Ind. Layout, Whitefield Road, Mahadevapura Post, Bangalore-560 048.
Ph : 91-80-6714 1111 Fax : 91-80-2851 0221 Email: vstgen@vsttillers.com www.vsttillers.com
CIN-L34101KA1967PLC001706

STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER ENDED 30/06/2016

| Sl. No. | PARTICULARS | Quarter ended 30-06-2016 (Unaudited) | Proceeding 3 months ended 31-03-2016 (Audited) | Quarter ended 30-06-2015 (Unaudited) | Rupees in Lakhs |
|---------|---|--------------------------------------|--|--------------------------------------|-----------------|
| 1. | Total income from operations (net) | 17,809 | 17,731 | 16,663 | |
| 2. | Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax | 1,997 | 1,944 | 2,084 | |
| 3. | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items) | 1,997 | 1,944 | 2,084 | |
| 4. | Equity Share Capital | 864 | 864 | 864 | |
| 5. | Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year) | --- | --- | --- | |
| 6. | Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹ 10/- each) | 23.11 | 22.50 | 24.12 | |
| | Basic : | 23.11 | 22.50 | 24.12 | |
| | Diluted : | 23.11 | 22.50 | 24.12 | |
| 7. | Earnings Per Share (after extraordinary items) (of ₹ 10/- each) | 23.11 | 22.50 | 24.12 | |
| | Basic : | 23.11 | 22.50 | 24.12 | |
| | Diluted : | 23.11 | 22.50 | 24.12 | |

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Company and Stock Exchange websites. (www.nseindia.com, www.bseindia.com and http://www.vsttillers.com/financial-results)

for and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
(V.P. Mahendra)
Vice Chairman & Managing Director
Place: Bangalore
Dated: 29-7-2016